
２０２１年２月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 清水大輔 

地域開発室室長 井寄良紀 

持続可能な姫路のまち創造委員会委員長 伊賀陽平 

 

「ＨＩＭＥＪＩ ＪＣ ＦＥＳＴＩＶＡＬ ２０２１」大会基本情報の決定のご案内 

 

拝啓  向春の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今般、公益社団法人姫路青年会議所の全体事業として、「ＨＩＭＥＪＩ ＪＣ ＦＥＳＴＩＶＡＬ ２０２１」

を開催させていただきます。２０２０年に感染症の世界的流行により姫路のまちでも影響が出ましたが、ライフスタ

イルの変化などによって、新たな日常が築き上げられようとしています。公益社団法人姫路青年会議所と致しまして

は、皆様とともに、姫路のまちが新たな日常のもとでも賑わいを取り戻し、誰もが輝ける持続可能なまちの実現に向か

っていきたいと考え、全体事業を開催させていただく運びとなりました。 

合わせて、下記のとおり大会基本情報を決定いたしました。また、今年の全体事業では「ミライヘカケル」を大会テ

ーマとしています。姫路のまちの地域資源や多様な価値観に触れてもらい、そのことを通じて一人ひとりが新たな価

値を生み出せるようになり、姫路のまちに活力が戻り、姫路のまちが未来に繋がっていく（未来へ橋が架けられる）と

ともに、さらに今以上に活力の溢れるまちへと駆け上がっていって欲しい（未来へ駆け上がっていく）との想いを込め

ています。 

全体事業は、公益社団法人青年会議所だけで実施するのではなく、市民・行政・事業者・学校関係の皆様と連携・協

働し、誰もが輝ける持続可能なまちの実現に向けて運動を展開していきたいとと考えております。そのためにも、皆様

のお力添え、ご協力が必要となってきますので、何卒、ご支援ご協力の程宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

【大会名称】 ＨＩＭＥＪＩ ＪＣ ＦＥＳＴＩＶＡＬ ２０２１ 

【開催日時】 ２０２１年８月８日（日曜日） ９：００ ～ ２０：００ 

【開催エリア】姫路駅前及び姫路城周辺、ＨＰ・ＳＮＳ上 

【大会テーマ】「ミライヘカケル」 

【ロゴマーク】 

 

 

 

 

 

 

■お問い合わせ連絡先：持続可能な姫路のまち創造委員会 

委員長 伊賀陽平 ＴＥＬ： ０８０-１４１８-１６１１ ＭＡＩＬ： iga_youhei1253@himejijc.or.jp 

副委員長 森崇志 ＴＥＬ： ０８０-１４０３-２４９２ ＭＡＩＬ： mori_takashi1229@himejijc.or.jp 

以上 


